
Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

Децимални броеви- заокружување
 пред

а б в г

а)  На бројот ____ најблизок цел број е бројот ___.
б)  На бројот ____ најблизок цел број е бројот ___.
в)  На бројот ____ најблизок цел број е бројот ___.
г) На бројот ____ најблизок цел број е бројот ___.

54            54.1          54.2          ____        ____        54.5

а б в г

а)  Бројот ____ заокружен на најблиската 
десетинка е бројот ___.
б)  Бројот ____ заокружен на најблиската 
десетинка е бројот ___.
в)  Бројот ____ заокружен на најблиската 
десетинка е бројот ___.
г) Бројот ____ заокружен на најблиската 
десетинка е бројот ___.
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